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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

[Servicios personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de carécter transitorio
Remuneraciones adicionales Yy especiales

Seguridad social

Ofras prestaciones sociales y econdmicas

Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales y suministros

Materiales de administracién, emision de documentos y articulos
" Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccion y comercializacion
Materiales y articulos de construccin y de reparacion

Productos n_c_.:_._oow_ farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones Y accesorios menores

IServicios generales

Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento ¥ conservacion
Servicios de comunicacién social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales
‘ransferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias intemas Y asignaciones al sector puiblico

Transferencias al resto del sector publico

- $1,250,471.33

mm_.\.om.mwu.mw
$1,878,968.93
$10,550.00
$770,449.81

$77,490.50
$62,234.33
$1,789,571.33
$77,800.00

$107,000.00
$252,000.00
$17,106.52
$85,193.48
$2,511,076.99
$499,504.36
$117,000.00
$38,400.00
$53,307.00
$122,963.12
$17,060.59
$16,000.00
$23,551.72
$1,623,290.20
$15,000.00

$186,000.00

$180,000.00

$6,000.00

$-10,000.00

$10,000.00

$-186,000.00

$-6,000.00
$-180,000.00

$1,878,968.93
$10,550.00
$770,449.81
$180,000.00
$77,490.50
$68,234.33
$1,789,571.33
$77,800.00

- $1,240,471.33

$107,000.00
$252,000.00
$27,106.52
$85,193.48
$2,325,076.99
$499,504.36
$117,000.00
$38,400.00
$53,307.00
$122,963.12
$17,060.59
$16,000.00
$17,551.72
$1,443,290.20
$15,000.00

$477,887.47
$2,400.00
$120,134.52
$41,314.67
$15,144.00
$27,539.32
$668,518.90
$26,057.51

—$530,389.70

$40,000.00
$30,703.32
$17.879.31
$23,489.06
$539,936.62
$96,843.37
$24,862.07
$22,360.00
$11,045.94
$21,670.13
$3,591.38
$7,746.79

$351,816.94

$664.419.98
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$477,887.47
$2,400.00
$120,134.52
$41,314.67
$15,144.00
$27,539.32
$668,518.90
$26,057.51

$530,389.70
$40,000.00
$30,703.32
$17,879.31
$23,489.06
$539,936.62
896,843.37
$24,862.07
$22,360.00
$11,045.94
$21,670.13
$3,591.38
$7,746.79

$351,816.94

$1,401,081.4
$8,150.00
$650,315.29
$138,685.33

$62,346.5

$40,695.01
§1,121,052.43
$51,742.49

§710,081.63)

$67,000.00
$221,296.6
$9,227.21

$61,704.42
$1,785,140.37|
$402,660.9
$92,137.93
$16,040.00
$42,261.06
$101,292.9
$13,469.21
$8,253.21
$17,551.72
$1,091,473.26]
$15,000.00




Activos bioldgicos
Bienes inmuebles
—Activosintangibles
Inversion plblica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Pdblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
Participaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda publica

Amortizacién de la deuda publica
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. . o L SelMdecneini 31 de marzo de 2009 -
Subsidios y subvenciones 0 = - - - ]
Ayudas sociales $15,000.00 - $15,000.00 - 2 ﬁm,ooo.oor
Pensiones y jubilaciones = - 4 o s i
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Ofros Analogos - - . = - -
Transferencias a la seguridad social - - - - z 4
Donativos < z - = o 4
Transferencias al exterior - - - = i) 4

Bienes muebles, inmuebles e intangibles $608,627.86 - $608,627.86 $32,785.24 $32,785.24 $575,842.62
Mobiliario y equipo de administracion $147,000.00 - $147,000.00 $32,785.24 $32,785.24 $1 K.mi.wmr
Mobiliario y equipo educacional Yy recreativo - - - - 3 ‘ )
Equipo e instrumental médico y de laboratorio = A - - - i
Vehiculos y equipo de transporte = - - = - i
Equipo de defensa y seguridad d = = - - -
Magquinaria, otros equipos y herramientas $461,627.86 - $461,627.86 - - $461,627.86
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Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Total del Gasto

$7,723,969.75

$7,723,969.75 $1,925,660.74

$1,925,660.74

$5,798,309.01
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